inscrita no CNPJ n° 08.088.996/0001-40, domiciliada na Avenida Aloizio de 

Oliveira, nº 57, Bairro Oneida Mendes, CEP nº 38.082-188, Uberaba - Minas 

Gerais 

Item Registrado 118, 124, 125, 126, 127 

Valor da ata de registro 

preços nº 002/2021 
R$ 180.350,00, (cento e oitenta mil, trezentos e cinquenta reais) 

Promitente Fornecedor 

IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ n° 

29.511.026/0001-86, domiciliada na SAAN, Qd. 03, Lt. 760, Parte A, nº 760, 

Zona Industrial, CEP nº 70.632-320, Brasília – Distrito Federal 

Itens Registrados 10, 74, 83, 122 

Valor da ata de registro 

preços nº 003/2021 
R$ 73.100,00, (setenta e três mil e cem reais) 

Promitente Fornecedor 

JM DE PAULA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - ME, inscrita no 

CNPJ n° 31.600.475/0001-42, domiciliada na Alameda Câmara Filho, Qd. 129-B, 

Lt. 11, nº 2.065, Bairro Parque Oeste Industrial, CEP nº 74.375-150, Goiânia – 

Goiás 

Itens Registrados 
01, 07, 14, 19, 20, 21, 22, 27, 28, 29, 34, 37, 41, 44, 46, 49, 53, 56, 60, 62, 64, 66, 

68, 72, 82, 84, 85, 90, 91, 94, 97, 101, 103, 107, 113, 114, 136 

Valor da ata de registro 

preços nº 004/2021 
R$ 268.148,00, (duzentos e sessenta e oito mil, cento e quarenta oito reais) 

Promitente Fornecedor 

LINK HOME DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ n° 

19.945.390/0001-09, domiciliada na Avenida Circular, Qd. 26, Lt. 06-E, Loja 61, 

nº 1.192, Setor Pedro Ludovico, CEP nº 74.823-020, Goiânia – Goiás 

Itens Registrados 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135 

Valor da ata de registro 

preços nº 005/2021 
R$ 383.500,00, (trezentos e oitenta e três mil e quinhentos reais) 

Promitente Fornecedor 

REALMED HOSPITALAR EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n° 

04.847.959/0001-18, domiciliada na Rua Guiomar de Melo, Qd. 02, Lt. 32, nº 

140, Residencial Portal Santa Rita, CEP nº 74.395-073, Goiânia – Goiás 

Itens Registrados 02, 12, 15, 16, 18, 24, 25, 26, 36, 48, 67, 69, 96, 100, 111, 112, 115 

Valor da ata de registro 

preços nº 006/2021 
R$ 151.630,00, (cento cinquenta e um mil, seiscentos e trinta reais) 

Promitente Fornecedor 

RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP, 

inscrita no CNPJ n° 24.484.451/0001-00, domiciliada na Rua 20, Qd. 56, Lt. 16, 

nº 135, Jardim Goiás, CEP nº 75.903-320, Goiânia – Goiás 

Itens Registrados 04, 11, 23, 35, 39, 47, 57, 58, 70, 73, 76, 80, 86, 108 

Valor da ata de registro 

preços nº 007/2021 
R$ 173.695,00, (cento e setenta e três mil seiscentos e noventa e cinco reais) 

Promitente Fornecedor 

RM HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ n° 25.029.414/0001-74, 

domiciliada na Avenida Sonnemberg, Qd. 147, Lt. 17/18, nº 544, cidade Jardim, 

CEP nº 74.413-125, Goiânia – Goiás 

Itens Registrados 08, 31, 33, 45, 79, 92, 121 

Valor da ata de registro 

preços nº 008/2021 

R$ 82.589,20, (oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e vinte 

centavos) 

Promitente Fornecedor 

UNIÃO FARMA COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n° 

29.910.022/0001-70, domiciliada na Rua Araruama, Qd. 40, Lt. 09, Sala 01, s/nº, 

Vila Alzira, CEP nº 74.913-190, Aparecida de Goiânia – Goiás 

Itens Registrados 05, 42, 55, 63, 78, 81, 102, 106, 109, 110, 116, 117, 120 

Valor da ata de registro 

preços nº 009/2021